ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN PHONG THỔ

Số:           /UBND-NV

V/v đôn đốc gửi hồ sơ xét nâng

bậc lương đợt I năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Phong Thổ, ngày      tháng    năm 2023

                       Kính gửi:

                                     -  Thủ trưởng cơ quan, đơn vị huyện;

                                    -  Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ

hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương

trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; Thông tư

số 03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 của Bộ Nội vụ sửa đổi bổ sung nâng bậc

lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm

niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Ngày 13/9/2022, UBND huyện đã ban hành Công văn số 1213/UBND-

NV về việc hướng dẫn xét nâng bậc lương hàng năm, thời gian gửi hồ sơ đề

nghị nâng lượng đợt I năm 2023 trước ngày 28 tháng 02. Tuy nhiên đến nay đã

hết thời hạn trên, một số cơ quan, đơn vị chưa hoàn thiện gửi hồ sơ đề nghị nâng

lượng đợt I năm 2023 theo quy định.

UBND huyện đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND

các xã, thị trấn triển khai họp xét nâng bậc lương đợt I năm 2023 theo hướng

dẫn tại Công văn số 1213/UBND-NV ngày 13/9/2022 của UBND huyện, hoàn

thiện hồ sơ gửi về UBND huyện (qua phòng Nội vụ) trước ngày 15/3/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- U1 (để b/c);

- Lưu VT, C1, NV.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Chí Thanh

		2023-03-07T11:40:56+0700

		2023-03-07T16:23:42+0700

		2023-03-07T16:23:42+0700

		2023-03-07T16:23:42+0700

		2023-03-07T16:23:42+0700